БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
 Ханты-Мансийского автономного округа–Югры
«Сургутский государственный университет»
Ректору СурГУ С.М. Косенку
__________________________

(фамилия, имя, отчество)

__________________________

(должность, подразделение)

__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разрешить выдать аванс в размере ________рублей на командировку в том  числе:

1. суточные сотрудника  _________

2. транспортные расходы сотрудника _________

3. транспортные расходы   студентов __________

4. проживание сотрудника ____________

5. проживание студентов_____________

6. питание (суточные)  студентов  _____________

(с указанием цели, места и срока командировки, источника финансирования)_______________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________.
Обязуюсь отчитаться перед бухгалтерией СурГУ в течение 3 рабочих  дней с даты выхода на работу. И   предоставить авансовый отчет, о произведенных расходах.  К авансовому отчету прилагаются следующие документы;  приказ, служебное задание, план-график, заявка на командировку и  документы для оплаты (билеты, документы о найме жилого помещения и т.д.)

А в течение двух недель  после предоставления авансового отчета обязан в полном объеме возвратить средства, выплаченные ему  в качестве предварительной компенсации расходов, если он не воспользовался ими в целях проезда к месту командирования, или возвратить разницу в случае превышения авансовой суммы над фактическими расходами.

___________________

________________

(дата)

(подпись)

Согласовано:

Главный бухгалтер  ___________________

______             С.П.Калина

(подпись)

             (Ф.И.О.)

Начальник отдела     ___________________

________Т.Р. Ветошникова
учета расчетов

(подпись)

             (Ф.И.О.)
Задолженность по ранее выданным авансам _____________________________________________